FE-

FESTA IANVARII.

In Circumcisione Domini, Aña. Magnum hereditatis mysterium: templum Dei factus est vterus nescientis virum: non est pollutus ex ea carnem aslumens: omnes gentes venient, dicentes: Gloria tibi Domine. **¶.** Notum fecit Dominus, allel. **R.** Salutare suum, allel. **Oratio.**

Deus, qui salutis æternæ, beatæ Mariæ virginitate secunda, humano generi præmia præstitisti: tribue quæsumus, vt ipsam pro nobis intercedere sentiamus, per quam meruimus auctorem vitæ suscipere, Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecū.

In Epiphania Domini, Antiphona. Tribus miraculis ornatum diem sanctum colimus: hodie Stella Magos duxit ad præsepium: hodie vinum ex aqua factum est ad nuptias: hodie in Iordane à Ioanne Christus baptizari voluit, vt saluaret nos, alleluia. **¶.** Reges Tharsis, & insulæ munera offerent.

R. Reges Arabum, & Saba dona adducent. **Oratio.**

Deus, qui hodierna die vnigenitum tuum Gétibus, stella duce, reuelasti: concede propitius, vt qui iam te ex fide cognouimus, vsque ad contemplandam speciem tuæ celsitudinis perducamur. Per eundem.

In festo S. Hilarij Episc. & Confess. Aña. Sacerdos, & Pontifex. **¶.** Amavit eum de Communi Conf. Pontif.

Oratio. Deus, qui populo tuo, &c. de Cōmuni Doct.

In festo S. Pauli primi Eremitæ Aña. Hic vir despiciens. **¶.** Iustum deduxit. **Oratio.** Deus, qui nos. de communi confess. non Pontif.

In festo S. Marcelli Pape, & mart. Antiphona. Qui vult venire. **¶.** Iustus vt palma. de communi vnius mart.

Oratio.

PReces populi tui, quæsumus Domine, clementer exaudi: vt beati Marcelli martyris tui, atque Pontificis meritis adiuuemur, cuius passione letamur. Per.

In festo S. Antonij Abbatis, Antiphona. Hic vir despiciens. **¶.** Iustum deduxit. **Oratio.** Intercessio, &c. de communi confess. non Pontif.

In festo Cathedræ S. Petri, qua Romæ primum sedit. Aña. Dum esset summus Pontifex. **vt in communiconfess. Pont.** **¶.** Elegit te Dominus sacerdotem sibi.

R. Ad sacrificandum ei hostiam laudis. **Oratio.**

Deus, qui beato Petro Apostolo tuo collatis clauibus regni cælestis ligandi, atque soluendi pontificium tradidisti: concede, vt intercessionis eius auxilio, à peccatorum nostrorum nexibus liberemur. Qui viuis, &c.

Eodem die fit commem. S. Pauli, Antiphona. Sancte Paule Apostole, prædicator veritatis, & doctor gentium, intercede pro nobis ad Deum, qui te elegit.

¶. Tu es vas electionis Sancte Paule Apostole.

R. Prædicator veritatis in vniuerso mundo. **Oratio.**

Deus, qui multitudinem gentium beati Pauli Apostoli prædicatione docuisti: da nobis quæsumus: vt cuius commemorationem colimus, eius apud te patrocinia sentiamus. Per Dominum.